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Економија180Студијски програм:

Организација студија: Семестар

Р.бр. Шифра
предмета Назив предмета Б

Активна настава
ЕСПБТип Остали

часовиП В ДОН ИР
ПРВА ГОДИНА

1 20.4501 Основи економије 1 4.00 8.00ТМ 1.01.00 0.00 0.00
2 20.4502 Финансијско рачуноводство 1 3.00 8.00СА 1.02.00 0.00 0.00
3 20.4503 Економика предузећа 1 4.00 8.00СА 1.01.00 0.00 0.00
4 20.4508 Основи менаџмента 1 5.00 8.00ТМ 1.00.00 0.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 4.00 0.0016.00 0.00 4.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00 32.00

Укупно часова наставе у блоку 24.00
5 20.4511 Макроекономска теорија и политика 2 4.00 7.00ТМ 1.01.00 0.00 0.00
6 20.4514 Финансијски систем и финансијске институције 2 4.00 7.00НС 1.01.00 0.00 0.00
7 20.4510 Статистика 2 4.00 7.00СА 1.01.00 0.00 0.00

8 20.OEKIB2 Изборни блок 1 (бира се 1 од 2 ) 2 4.00 7.001.00.00-
1.00

0.00-
1.00 0.00

20.4504 Социологија 2 7.00АО 4.00 0.00 1.00 1.000.00
20.4505 Економска географија 2 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 3.00-
4.00

0.00-
1.0016.00 0.00 4.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00 28.00
Укупно часова наставе у блоку 24.00

8.0032.00 7.00-
8.00

0.00-
1.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 40.00 60.00
Укупно часова наставе у години 48.00

ДРУГА ГОДИНА

9 20.BEKIB3 Изборни блок БЕК 3 (бира се 4 од 25 ) 3 11.00-
18.00 28.004.0-5.02.00-

8.00
0.00-
1.00 0.00

20.4529 Буџетско рачуноводство 3 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4561 Економија јавног сектора 3 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4541 Економика индустрије 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4567 Електронско пословање 3 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4562 Информатика 3 7.00АО 2.00 2.00 1.00 2.000.00
20.4512 Јавне финансије 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4570 Консолидовани и специјални биланси 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4533 Маркетинг 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4586 Маркетинг комуницирање 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4520 Међународна економија 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4550 Међународни маркетинг 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4564 Операциона истраживања 3 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4563 Политичка економија јавног
управљања 3 7.00НС 5.00 0.00 0.00 1.000.00

20.4580 Понашање потрошача 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4539 Пословне финансије 3 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4573 Право међународне трговине 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4530 Предузетништво 3 7.00ТМ 5.00 0.00 0.00 1.000.00

20.4531 Рачуноводство финансијских
институција 3 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00

20.4578 Управљање ризиком и осигурање 3 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4572 Трговински менаџмент 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4579 Управљање људским ресурсима 3 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4532 Управљање пословним
перформансама 3 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00
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20.4569 Финансијска и актуарска математика 3 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4544 Управљање пројектима јавно-
приватног партнерства 3 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4587 Управљање производњом 3 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
10 20.BEKST1 Страни језик 1 (бира се 1 од 4 ) 3 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

20.4521 Енглески језик 1 3 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00
20.4523 Енглески језик 3 3 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00
20.4525 Француски језик 1 3 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00
20.4527 Француски језик 3 3 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 2.00-
8.00

0.00-
1.00

13.00-
20.00 0.00 4.00-

5.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 22.00 30.00

Укупно часова наставе у блоку 26.00-27.00

11 20.BEKIB4 Изборни блок БЕК 4 (бира се 4 од 31 ) 4 12.00-
17.00 28.004.03.00-

8.00 0.00 0.00

20.4546 Аграрни менаџмент 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4537 Банкарски менаџмент 4 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4559 Економија капитала и финансирање
развоја 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4566 Економика транзиције 4 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4568 Економика трговине 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4555 Економика туризма 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4507 Економске доктрине 4 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4565 Економске функције 4 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4577 Индустријски менаџмент 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4576 Корпоративно управљање 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4506 Математика 4 7.00АО 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4551 Међународно пословно финансирање 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4582 Управљање каналима дистрибуције 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4518 Микроекономија 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4513 Монетарна економија 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4509 Национална економија 4 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4543 Пословно планирање 4 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4542 Привредно право 4 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4571 Рачуноводство трошкова 4 7.00НС 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4574 Ревизија 4 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4547 Стратегијски менаџмент 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4545 Стратегијски менаџмент логистике 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4536 Теорија и анализа биланса 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4535 Теорија и политика цена 4 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4552 Туристичка географија са основама
туризма 4 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4538 Управљачко рачуноводство 4 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4553 Менаџмент у туризму и хотелијерству 4 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4585 Менаџмент у спољној трговини 4 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4584 Управљање интелектуалним капиталом 4 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4540 Финансијска тржишта 4 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.45DSJ Други страни језик 4 7.00АО 5.00 0.00 0.00 1.000.00
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12 20.BEKST2 Страни језик 2 (бира се 1 од 4 ) 4 2.00 2.000.00.00 0.00 0.00

20.4522 Енглески језик 2 4 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00
20.4524 Енглески језик 4 4 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00
20.4526 Француски језик 2 4 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00
20.4528 Француски језик 4 4 2.00АО 2.00 0.00 0.00 0.000.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 3.00-
8.00 0.0014.00-

19.00 0.00 4.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 22.00 30.00
Укупно часова наставе у блоку 26.00

8.00-
9.00

27.00-
39.00

5.00-
16.00

0.00-
1.00Укупно часова по виду наставе у години 0.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 44.00 60.00
Укупно часова наставе у години 52.00-53.00

ТРЕЋА ГОДИНА

13 20.BEKIB3 Изборни блок БЕК 3 (бира се 4 од 25 ) 5 11.00-
18.00 28.004.0-5.02.00-

8.00
0.00-
1.00 0.00

20.4529 Буџетско рачуноводство 5 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4561 Економија јавног сектора 5 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4541 Економика индустрије 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4567 Електронско пословање 5 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4562 Информатика 5 7.00АО 2.00 2.00 1.00 2.000.00
20.4512 Јавне финансије 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4570 Консолидовани и специјални биланси 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4533 Маркетинг 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4586 Маркетинг комуницирање 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4520 Међународна економија 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4550 Међународни маркетинг 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4564 Операциона истраживања 5 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4563 Политичка економија јавног
управљања 5 7.00НС 5.00 0.00 0.00 1.000.00

20.4580 Понашање потрошача 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4539 Пословне финансије 5 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4573 Право међународне трговине 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4530 Предузетништво 5 7.00ТМ 5.00 0.00 0.00 1.000.00

20.4531 Рачуноводство финансијских
институција 5 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00

20.4578 Управљање ризиком и осигурање 5 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4572 Трговински менаџмент 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4579 Управљање људским ресурсима 5 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4532 Управљање пословним
перформансама 5 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4569 Финансијска и актуарска математика 5 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4544 Управљање пројектима јавно-
приватног партнерства 5 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4587 Управљање производњом 5 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
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14 20.4599 Стручна пракса 5 0.00 3.00СА 6.00.00 0.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 2.00-
8.00

0.00-
1.00

11.00-
18.00 0.00 10.00-

11.00
Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 20.00 31.00

Укупно часова наставе у блоку 30.00-31.00

15 20.BEKIB4 Изборни блок БЕК 4 (бира се 4 од 31 ) 6 12.00-
17.00 28.004.03.00-

8.00 0.00 0.00

20.4546 Аграрни менаџмент 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4537 Банкарски менаџмент 6 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4559 Економија капитала и финансирање
развоја 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4566 Економика транзиције 6 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4568 Економика трговине 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4555 Економика туризма 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4507 Економске доктрине 6 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4565 Економске функције 6 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4577 Индустријски менаџмент 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4576 Корпоративно управљање 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4506 Математика 6 7.00АО 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4551 Међународно пословно финансирање 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4582 Управљање каналима дистрибуције 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4518 Микроекономија 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4513 Монетарна економија 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4509 Национална економија 6 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4543 Пословно планирање 6 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4542 Привредно право 6 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4571 Рачуноводство трошкова 6 7.00НС 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4574 Ревизија 6 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4547 Стратегијски менаџмент 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4545 Стратегијски менаџмент логистике 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4536 Теорија и анализа биланса 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4535 Теорија и политика цена 6 7.00ТМ 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4552 Туристичка географија са основама
туризма 6 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00

20.4538 Управљачко рачуноводство 6 7.00СА 3.00 2.00 0.00 1.000.00
20.4553 Менаџмент у туризму и хотелијерству 6 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4585 Менаџмент у спољној трговини 6 7.00СА 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4584 Управљање интелектуалним капиталом 6 7.00АО 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.4540 Финансијска тржишта 6 7.00НС 4.00 1.00 0.00 1.000.00
20.45DSJ Други страни језик 6 7.00АО 5.00 0.00 0.00 1.000.00

16 20.45PZ Предмет завршног рада 6 0.00 0.00АО 0.00.00 0.00 1.00
17 20.4500 Завршни рад 6 0.00 1.00АО 1.00.00 0.00 0.00

Укупно часова по виду наставе у блоку 3.00-
8.00 0.0012.00-

17.00 1.00 5.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у блоку 21.00 29.00
Укупно часова наставе у блоку 26.00

15.00-
16.00

23.00-
35.00

5.00-
16.00

0.00-
1.00Укупно часова по виду наставе у години 1.00

Укупно часова активне наставе и ЕСПБ у години 41.00 60.00
Укупно часова наставе у години 56.00-57.00
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